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Zirkon
En modern bänk som designmässigt 
sticker ut och ger ett lyft till köksmiljön. 
Finns med snygg och praktisk avställ-
ningsyta i glas eller som enbart disk-
låda.
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Finns även med ho till höger.

ZIRKON GLAS

Zirkon 501 H Svart  .  . 7 865:-
Zirkon 501 V Svart  .  . 7 865:-
Diskbänk för 500 mm skåp. 
Djup 200 mm.

Zirkon 801 H Svart  .  . 9 445:-
Zirkon 801 V Svart 9 9 445:- 
Diskbänk för 800 mm skåp. 
Djup 2 x 200 mm.

Zirkon 501 Glas

Zirkon 801 Glas
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Finns även med hoar till höger.
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Zirkon Glas levereras för in-
byggnad, undermontering 
och underlimning. Monte-
ringssätt – se sidan 62.
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ZIRKON

Zirkon 18 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 695:- 
Disklåda med invändig  
radie 25 mm. 
180 x 300 x 120 mm.

Zirkon 32 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 885:- 
Disklåda med invändig  
radie 25 mm. 
320 x 350 x 170 mm.

Zirkon 35 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 265:- 
Disklåda med invändig  
radie 25 mm. 
350 x 400 x 190 mm.

Zirkon 45 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 745:- 
Disklåda med invändig  
radie 25 mm. 
450 x 400 x 200 mm.
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Zirkon levereras för under-
montering, underlimning 
och isvetsning. Monterings-
sätt – se sidan 62.

320

340

35
0

37
0

17
0


